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De organisationer som talar mest om motståndskraft, ansvarsskyldighet
och att säga sanningen till institutionerna får sällan höra argumenten
från dem som verkligen har behövt dessa saker för att överleva. De flesta
ledande åhörare har ett bekvämt förhållande till motgångar som ett
motiverande tema, men ett betydligt mindre bekvämt förhållande till
detaljerna: vad det innebär att ha fel, hur institutionerna agerar när de
har fel, och vad som krävs för att återuppbygga ett liv och en karriär
efter en sådan upplevelse.

Raphael Rowe är en journalist som arbetar för BBC och Netflix och som
tillbringade nästan tolv år i fängelse efter att felaktigt ha dömts för mord.
Nu delar han med sig av sina erfarenheter till företagsmålgrupper om
motståndskraft, ansvarsskyldighet och gränserna för institutionella
bedömningar.

Raphael Rowe:s 2026 biografi

Varför organisationer samarbetar med Raphael Rowe

Hans historia är ingen metafor. Han avtjänade nästan tolv år i fängelse
för ett mord 1988 som han inte begått, som en del av M25 Three-fallet,
innan appellationsdomstolen år 2000 fastslog att domarna var osäkra.
Hans meriter inom tv-branschen är i sig betydande: programledare för
Netflix-serien Inside the World's Toughest Prisons sedan säsong två,
reporter för BBC Panorama och en meritlista från BBC Radio 4:s Today,
BBC One:s Six O'Clock News och Pilgrimage: The Road to Santiago.
Det undersökande arbetet i Panorama, bland annat i fallet Barry
George, placerar honom i den brittiska traditionen av journalistik i
allmänhetens intresse snarare än i dess utkant.
Raphael Rowe Foundation, hans egen organisation med fokus på hälsa,
utbildning och rehabilitering i fängelser, ger honom en plattform för
institutionellt ansvar som är aktiv, inte historisk.
Han känner sig hemma på alla scener som vill utnyttja hela hans
erfarenhetsbred, från ett huvudtal om resiliens till en moderatorroll på
huvudscenen till en fördjupad session om rättvisa, media och
institutionella misslyckanden.

Höjdpunkter i biografin

Programledare för Netflix-serien Inside the World's Toughest Prisons
sedan 2018
Reporter för BBC Panorama, programmet Today på BBC Radio 4, BBC
One Six O'Clock News, Pilgrimage: The Road to Santiago (BBC Two)
Undersökande journalistik, bland annat om den felaktiga domen mot
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Barry George i mordfallet Jill Dando
Författare till självbiografin Notorious
Grundare av Raphael Rowe Foundation, som arbetar med hälsa,
utbildning och rehabilitering i fängelser
Avtjänade nära 12 år i fängelse på felaktiga grunder som en del av M25
Three-fallet; domarna ogiltigförklarades 2000

Biografi

M25 Three-fallet är ett av de mest omtalade rättsövergreppen i modern
brittisk rättshistoria. Raphael Rowe är en av de tre män som står i
centrum för fallet. Han dömdes 1990 för ett mord 1988 och en serie grova
rån och tillbringade nära tolv år i fängelse innan appellationsdomstolen i
juli 2000 ogiltigförklarade domarna. Den erfarenheten är anledningen till
att han talar med auktoritet om institutionellt ansvar, motståndskraft och
kostnaden för att ha fel, och anledningen till att han valde att ägna den
andra halvan av sitt yrkesliv åt att undersöka samma system utifrån.

Sedan han släpptes har Rowe byggt upp en karriär inom BBC och
internationell radio- och tv-journalistik. Han har rapporterat för och
presenterat BBC Radio 4:s Today-program, BBC One:s Six O'Clock News
och BBC Panorama, där hans undersökningar bland annat handlade om
den felaktiga domen mot Barry George för mordet på Crimewatch-
programledaren Jill Dando. Utanför nyhetsredaktionen presenterade han
Pilgrimage: The Road to Santiago för BBC Two, ett format som gjorde det
möjligt för honom att utforska frågor om mening och resiliens i längre
format snarare än i korta uttalanden.

Netflix-uppdraget är det titel som de flesta tittare nu känner honom för.
Sedan 2018 har han varit programledare för Inside the World's Toughest
Prisons, serien som har tagit honom in i högsäkerhetsanstalter i mer än 20
länder, med ett perspektiv som ingen annan programledare i genren har:
han är den enda programledaren som har avtjänat tid på andra sidan
gallret.

Det ideella arbetet går hand i hand med tv-arbetet. Han grundade
Raphael Rowe Foundation för att arbeta med hälsa, utbildning och
rehabilitering inom fängelsesystemen, och hans självbiografi Notorious är
hans personliga berättelse om domen, fängelsetiden och
återuppbyggnaden. För företagspubliken erbjuder Rowe ett unikt föredrag
om resiliens, en programledare med Netflix-nivå på kändisskap och en
trovärdig röst om institutionella misslyckanden när uppdraget kräver det.

Viktiga talämnen

Resiliens och återuppbyggnad efter katastrofala motgångar
Straffrätt, felaktiga domar och institutionellt ansvar
Undersökande journalistik och allmänintresset
Fängelsereform, hälsa, utbildning och rehabilitering
Etik och ansvarsskyldighet inom institutioner
Mediehantverk: programledarskap, långformjournalistik och berättande
i radio och TV

Perfekt för

Företagsmålgrupper och ledarskapsevenemang som söker ett
personligt och innehållsrikt huvudtal om resiliens
Publik inom juridik, rättsväsende och regelefterlevnad som arbetar med
institutionellt ansvar och rättsövergrepp



Medie-, kommunikations- och PR-organisationer som vill ha ett
perspektiv från undersökande journalistik
Evenemang som kräver en värd eller moderator i Netflix-/BBC-klass
med en välkänd offentlig profil

Resultat för publiken

En välgrundad redogörelse för hur resiliens ser ut efter ett decennium
inom ett system som de flesta åhörare endast studerar
En tydligare bild av hur och varför institutioner begår katastrofala
misstag, och vad som bryter den cykeln
En specifik uppsättning exempel från Netflix-serien Inside the World's
Toughest Prisons och BBC Panoramas undersökande journalistik
Referenspunkter om institutionellt ansvar som kan användas i juridiska,
företagsmässiga och offentliga sammanhang
Fördelen med att ha de erkända namnen Netflix och BBC på plats för
att engagera publiken och skapa samtal efter evenemanget

Raphael Rowe's Videos

https://youtube.com/watch?v=441p2fysiDQ
https://youtube.com/watch?v=lkz0eMFpPL0

